
令和４年５ 月２０ 日

保護者各位

宜野湾市立大謝名小学校

PTA会長 新 垣 弘 明

校 長 玉村 かおり

（公印省略）

「ＰＴＡ作業」中止のお知らせ

時下、益々ご健勝のこととご推察いたします。

日頃から本校教育活動へのご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染防止についての、ご協力もありがとうご

ざいます。

さて、県内および地域における新型コロナウイルス感染状況を踏まえ、

５月２９日 (日 )に予定しておりました「ＰＴＡ作業」は中止することとしま

した。今年度第１回目のＰＴＡ作業として、参加の心づもりでおられまし

た皆様には、まことに申し訳ありませんが、御理解をいただきますようお

願い申し上げます。

なお、６月以降の行事変更につきましては、追ってお知らせいたします

のでご了承ください。

＜裏面もご覧下さい＞

P


